Dicebant enī pictauū slost
est monachū. nobis abba
eritat. nos reipmū gmen-
datū. Sufficiat uobis qd
dum eet in mundo usi fu-
istis eius colloqo. partici-
patis ei quiuio. firmati
fuitis bndictionibz insup
et iuūbz iocundati.

xv

xv

2

Quam^{us} erat ludus oim. **P**
q̄nta p̄cipue mentū lamēta
monachoz q̄ et p̄m̄ ē gaude
martino et p̄m̄ est flē martinū.

V Si uiri corp^{us} usq̄ ad locum
sepulcⁱ ymnis canora celestib^{us}
tuba p̄sequit̄. **Q**uā et p̄m̄
In illo temp̄e. **D**icit **S** **Lucā**
Ih̄c. cl. c. **S**unt lumbi uirū
p̄cincti. et lucerne ardētes.
Et uos similes hominib^{us}
expectantib^{us} dñm suū qm̄
uenerit anuptiis. ut cum
uenerit et pulsauerit ostiū
aperiant ei. **B**eatū seruū illi
quos cum uenerit dñs in
uenerit uigilantes. **A**mē
dico uobis qd̄ p̄cūget se
et faciet illos discumbere
et transiens ministrabit
illis. **E**t si uenerit in tēda
uigla et si intertia uigla

uenit. et ita inuenerit
si sūt serui illi. **H**oc autē
scitote qm̄ si sciret pater
familias qua hora suū
ueniret uigilaret utiq̄
et non sūet p̄fodi domū
suam. **E**t uos estote parati.
q̄ qua hora non putatis
filius hominis uenire.

Deus qui consp̄. ut sup̄.
In laud. a. **D**ixerunt discip.
ad b̄m martinū cum nos
pat̄ deseris aut cum nos de
solato relinq̄s inuadent
enī ggem tuū lupi rapaces.

V **Q**uāntus luc^{us} oim q̄nta
p̄cipue lamēta monachoz
et uirginū chor^{us} q̄ p̄m̄ ē gaude
martino et p̄m̄ ē flē mar.
adi. **D**ñe si adhuc p̄lo mo
sum necessariū n̄ reculo labo
rem fiat uoluntas tua.

C. xvi

iii. Quirū ineffabile nec
labore uictū nec morte uin-
cendum qui nec mori timū
nec uiuē recusant. **vi.**
Oculis ac manibz in celum
semp intant inuictū ab ozo
ne spm non relaxabar al.
ii. Martiū habrahe simi-
lem exapit. martiū hic
paup et modicū celum diue
ingredit̄ ymnis celestibz
honorat. **adnesp̄. a.** Mar-
tinus adhuc et c. **o.** Obm
pontificē quironis uiscibz
diligebat xpm regē et non
formidabat imperū p̄ua
pau. In marine dulcedo
medicamentū et medice.
ostūstima aia t̄m et si gladi
p̄secutoris n̄ abstulit tam
palma m̄ri non amisit.
edmundi ep̄i **Benedic.**

oium. **z.** Sint lumbi **v.** lace
saddos. **o.** Simulabo eum.
Deus qui largiflue boni-
tatis consilio eccliam tuā
beati edmundi p̄fessoris
tui atq̄ pont. p̄clare uue
meritis decorasti. et glōsis
lenticasti miraculis. p̄cede
p̄picius nob̄ famul̄ uis.
ut et ip̄s in melius re-
formem̄ exemplis. et ab
omnibz eius patrocinio
libem̄ aduersis. **Icones.**
Beati sunt serui illi regis
gmune scōz. **Euglm.** re-
gē. ut sup̄ martini ep̄i. **+**
Cecilia. v. **C**onfitebor t̄
dñe. **z.** Oba cecilia que **o.**
Uirgo glōsa semp̄ euglm̄ r̄
gerebar in p̄ore tuo n̄ diebz
necq̄ noctibz. a colloq̄is diui-
nis erozōne cessabar. **col.**